АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.03.2020                                                                                             №90
с. Ключи

Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
функции «Проведения проверок
при осуществлении муниципального
земельного контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с ч.4 ст.8 Федерального закона №479-ФЗ от 29.12.2017 «О внесение изменений в Федеральный закон №210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с ч.1 ст.7 Федерального закона №204-ФЗ от 19.07.2018 «О внесение изменений в Федеральный закон №210-ФЗ от 27.07.2010  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со ст.15 Федеральным законом №181-ФЗ от 24.11.1995 «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Ключевский район Алтайского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной функции «Проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ключевского района.
3. Постановление администрации Ключевского района №912 от 29.12.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции «Проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля», считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям администрации района (Удотенко М.В.).
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                Д.А. Леснов